energia elárical no total de Cr 5.229,10 (Cinco mil duzen 

tos e vinte e nove cruzeiros e dez centavos),conforme rela-

ção anexa fornecida pela Contadoria e que ficará fazendo uar 

te integrante desta Lei. 

Art2  22  - Fica incorporada a Receita a quantia de Cr$ 

1.300,00 (Mil e trezentos cruzeiros) correspondente a quan-

tias caucionadas Por alguns dos devedores,tambem como consta 

na relação anexa. 

Art2  32  - Revogam-se as disposiçoes em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,22 de Abril de 1949 

RELAÇÃO NOMINAL DE CONTRIBTTINTESpE CONSUMO DE ETERGIA ELETRICA,EN